РЕГИОНАЛЬНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ

ФИЗКУЛЬТУРНО-СПОРТИВНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

«ФЕДЕРАЦИЯ ФИГУРНОГО КАТАНИЯ НА КОНЬКАХ

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ»

ОГРН 1195476049647

ИНН 5404091299

КПП 540401001

РОССИЯ 630108, Г. НОВОСИБИРСК,

УЛ. СТАНЦИОННАЯ, Д. ЗОА, ОФ. 921

ТЕЛ. +79231719627

E-MAIL: FFKKNSO@MAIL.RU

ПРИКАЗ

от 05.02.2021 г.                                                                                                      № 7

Об утверждении результатов

обязательного тестирования базового скольжения

по фигурному катанию на коньках

Согласно пункту 5.5 Правил вида спорта «Фигурное катание на коньках»,

утвержденных приказом Минспорта России от 22 ноября 2018 г. № 958, согласно пункту 4

Норм, требований и условий их выполнения по виду спорта «фигурное катание на

коньках», утвержденных приказом Минспорта России от 31 января 2019 г. № 61, на

основании Положения РОФСО «Федерация фигурного катания на коньках Новосибирской

области» об Оценочной комиссии и проведении обязательного тестирования базового

скольжения, утвержденного Решением президиума РОФСО «Федерация фигурного катания

на коньках Новосибирской области» от 18 августа 2019 г. (с изменениями от 06.10.2020г.),

на основании протокола Оценочной комиссии РОФСО «Федерация фигурного катания на

коньках Новосибирской области» о приеме обязательного тестирования базового

скольжения от 18.01-05.02.2021 года приказываю:

1. Утвердить результаты приема упражнений по скольжению от 18.01-05.02.2021 года:

Упражнения по скольжению по 3 юношескому спортивному разряду сдали:

Кириллова Ксения   2013 г.р.  МАУ СШ «ЦЗВС»

Козелькова Анастасия   2013 г.р.  МАУ СШ «ЦЗВС»

Санеева Алиса    2013 г.р.  МАУ СШ «ЦЗВС»

Плетнева Виктория   2013 г.р.  МАУ СШ «ЦЗВС»

Биленко Елизавета   2009 г.р.  СШ имени ЗТР В.Н. Кудрявцева

Зайкова Мария    2009 г.р.  СШ имени ЗТР В.Н. Кудрявцева

Кленкова Полина    2012 г.р. МАУ СШ «ЦЗВС»/СШ имени ЗТР В.Н. Кудрявцева

Соколова Мария    2011 г.р.  СШ имени ЗТР В.Н. Кудрявцева

Касаткина Алиса    2013 г.р.  МКУ «НФСЦ»

Игнатенко Галина   2013 г.р.  МКУ «НФСЦ»

Гирогоренко Дарья   2010 г.р.  МБУ СШ «Бердск»

Белоусова София    2009 г.р.  МБУ СШ «Бердск»

Золотухина Мария   2010 г.р.  МБУ СШ «Бердск»

Кунгурова Милана   2013 г.р.  МАУ СШ «ЦЗВС»

Родиков Святослав   2013 г.р.  МАУ СШ «ЦЗВС»

Зозуля Софья    2013 г.р.  МАУ СШ «ЦЗВС»

Гузанова Ксения    2013 г.р.  МАУ СШ «ЦЗВС»

Колыхневич Эвелина   2013 г.р.  МБУ СШ «Энергия»

Демакова Анастасия   2012 г.р.  МБУ СШ «Энергия»

Махортова Дарья    2013 г.р.  МБУ СШ «Энергия»

Упражнения по скольжению по 2 юношескому спортивному разряду сдали:

Горшкова Валерия    2012 г.р.  МАУ СШ «ЦЗВС»

Илюхина Эвелина   2011 г.р. МАУ СШ «ЦЗВС»/СШ имени ЗТР В.Н. Кудрявцева

Протасевич Виктория   2012 г.р. МАУ СШ «ЦЗВС»/СШ имени ЗТР В.Н. Кудрявцева

Власова Анастасия   2010 г.р.  СШ имени ЗТР В.Н. Кудрявцева

Романтеева Ева    2012 г.р.  МКУ «НФСЦ»

Соловьева Диана    2012 г.р.  МКУ «НФСЦ»

Кутовой Дмитрий   2013 г.р.  МАУ СШ «ЦЗВС»

Антонова Дарья    2012 г.р.  МАУ СШ «ЦЗВС»

Ситкова Маргарита   2014 г.р.  МАУ СШ «ЦЗВС»

Шмелева Милана    2011 г.р.  МБУ СШ «Энергия»

Кузнецова Алиса    2012 г.р.  МБУ СШ «Энергия»

Антипина Арина    2011 г.р.  МБУ СШ «Энергия»

Упражнения по скольжению по 1 юношескому спортивному разряду сдали:

Стаканова Юлиана   2013 г.р.  МАУ СШ «ЦЗВС»

Мокеева Кира    2011 г.р. МАУ СШ «ЦЗВС»/СШ имени ЗТР В.Н. Кудрявцева

Платова Софья    2010 г.р.  МКУ «НФСЦ»

Платова Мария    2010 г.р.  МКУ «НФСЦ»

Левшова София    2012 г.р.  МАУ СШ «ЦЗВС»

Котенева Маргарита   2012 г.р.  МАУ СШ «ЦЗВС»

Табачников Дмитрий   2011 г.р.  МАУ СШ «ЦЗВС»

Рудакова Валерия   2011 г.р.  МКУ «НФСЦ»

Бабинцева Александра   2012 г.р.  МАУ СШ «ЦЗВС»

Духонина Вероника   2012 г.р.  МБУ СШ «Энергия»

Шиллер Диана    2011 г.р.  МБУ СШ «Энергия»

Дудченко Александра   2008 г.р.  МБУ СШ «Энергия»

Упражнения по скольжению по 3 спортивному разряду сдали:

Ковалева Василиса    2011 г.р.  МАУ СШ «ЦЗВС»

Козлова Елизавета   2010 г.р.  МАУ СШ «ЦЗВС»

Овчинников Ярослав   2010 г.р.  МАУ СШ «ЦЗВС»

Сергеева Надежда   2008 г.р.  СШ имени ЗТР В.Н. Кудрявцева

Асранова Карима    2012 г.р.  МБУ СШ «Энергия»

Невьянцева Валерия   2009 г.р.  МБУ СШ «Энергия»

Исакова Полина    2011 г.р.  МАУ СШ «ЦЗВС»

Упражнения по скольжению по 2 спортивному разряду сдали:

Бородина Анастасия    2009 г.р.  МБУ СШ «Бердск»

Кузнецова Виктория   2009 г.р.  МАУ СШ «ЦЗВС»

Куземо Светлана    2008 г.р.  МБУ СШ «Энергия»

2. Контроль за исполнением приказа возложить на руководителя оценочной

комиссии РОФСО «Федерация фигурного катания на коньках Новосибирской области»

Титову Е.А.

Президент

РОФСО «Федерация

фигурного катания на коньках

Новосибирской области»                     А. В. Тарасов